
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

від м. Білгород-Дністровський №

Про відзначення Дня Соборності України
в місті Білгороді-Дністровському

З метою консолідації суспільства навколо ідеї єдності держави, розвитку історичної 
свідомості, збереження національної пам’яті та належного відзначення Дня Соборності 
України в місті Білгороді-Дністровському, враховуючи Указ Президента України від           
13 листопада 2014 року № 871/2014 «Про День Соборності України», керуючись частиною 
другою, пунктом 20 частини четвертої статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Затвердити заходи щодо відзначення Дня Соборності України в місті Білгороді-
Дністровському згідно додатку.

2. Відповідальність за організацію виконання даного розпорядження покласти на 
начальника відділу культури ШВАЧКУ Ніну.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Секретар міської ради   Олександр СКАЛОЗУБ



                                                                                              Додаток 
                                                                                              до розпорядження міського голови 

                                                                                        від __________ 20__ р. №_______

                                                                   
З А Х О Д И

з відзначення Дня Соборності України 
в місті Білгороді-Дністровському 

№ 
з/п

Назва заходу Дата та час 
проведення

Місце 
проведення

Відповідальний 
виконавець

1 Творчий арт-вечір 
«Відлуння серця».

22 січня Центр культури 
та дозвілля

Швачка Н.

2 Патріотичний екскурс 
«Україна - минуле і 
сьогодення».

22 січня Публічна 
бібліотека

Швачка Н.

3 Історико-літературна 
година «Соборність. Злука. 
Воля».

22 січня Публічна 
бібліотека

Швачка Н.

4 Історична відео-подорож 
«нам берегти тебе, 
Соборну і єдину».

22 січня Бібліотека-філія 
ім. І.С. Нечуй-

Левицького

Швачка Н.

5 Інфо-мікс «Історія України 
в подіях: Соборність».

22 січня Бібліотека-філія 
ім. 

Л. Українки 

Швачка Н.

6 Патріотична панорама 
«Соборна Україна – навіки 
єдина».

22 січня Бібліотека-філія 
ім. М. 

Кропивницького

Швачка Н.

Керуючий справами          Ігор ВЕЛИЧКО


